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YHTENÄISKOULUN HENKILÖSTÖN TEHTÄVIEN TÄYTTÖLUVAT 

 
KOULUNKÄYNNINOHJAAJAN TEHTÄVÄ (valmistava opetus) 

 
Yhtenäiskoulussa on opiskellut keväästä 2022 alkaen ukrainalaisia lapsia ja nuo-
ria. Näillä oppilailla on oikeus saada noin vuoden ajan perusopetukseen valmista-
vaa opetusta, jossa opiskellaan pääosin suomen kielen alkeita valtakunnallisten 
opetussuunnitelman perusteiden pohjalta laaditun paikallisen opetussuunnitel-
man mukaan. Integrointi suomenkieliseen opetukseen eri oppiaineissa aloitetaan 
heti, kun siihen on oppilaalla valmiuksia. Valmistavan opetuksen oppilailla on 
mahdollisuus saada myös oman äidinkielen opetusta. Yhtenäiskoulun valmistavan 
opetuksen tämänhetkisten seitsemän oppilaan syntymävuodet ovat 2007, 2012, 
2013 ja 2014. Osa heistä on aloittanut maaliskuussa 2022, osa huhtikuussa 2022, 
osa toukokuussa 2022 ja osa lokakuussa 2022. Suomen kielen opettaminen eri-
ikäisille ja integraatiotunnit suomenkieliseen opetukseen on mahdollista toteut-
taa vain, jos luokan toiminnassa on kaksi aikuista. Tarve onkin tuntiopettajan li-
säksi koulunkäynninohjaajalle, joka mahdollistaa ja tukee lapsen koulunkäyntiä 
sekä toimii vastuullisena ja turvallisena aikuisena koulupäivän aikana. Ohjaaja 
työskentelee opettajan työparina. 
 
Valmistavan opetuksen opettaja kokee koulunkäynninohjaajan roolin tärkeänä ja 
onkin esittänyt oman toiveensa ohjaajan työn jatkamisesta. Asiasta on keskus-
teltu myös yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokouksessa 14.11.2022 ja muisti-
oon kirjattu seuraava teksti: ”Vastaava kuraattori toi esille, että sekä oppilashuol-
lollisesta että suomalaiseen yhteiskuntaan integroitumisen näkökulmasta on tär-
keää, että ryhmässä puhutaan suomen kieltä.  Siksi koulunkäynninohjaajan tulisi 
olla äidinkielenään suomea puhuva henkilö.  Korostettiin suomen kielen oppimi-
sen tärkeyttä valmistavan opetuksen aikana.” 
 
Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää määräaikaisesti ajalle 1.1.—3.6.2023 kou-
lunkäynninohjaajan tehtävän. Määräaikaisuuden perusteena on tilapäinen tarve. 
 
 
Juha Nupponen 
yhtenäiskoulun rehtori 

 


